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15 İyun Azərbaycan xalqı, 
dövləti üçün unudulmaz, mən 
deyərdim ki, müqəddəs bir tarix-
dir. Ali məqsədlərə önəm vermək, 
insanların azadlığını, xoşbəxtliyini, 
gələcəyini təmin etmək, on-
larda ümid, inam yaratmaq 
müqəddəslkdir. Bu baxımdan 15 
İyun tarixi Azərbaycanın ən unudul-
maz, müqəddəs günlərindən biridir. 

Ümummili lider Heydər 
Əliyev 1993-cü il iyunun 15-
də yenidən siyasi hakimiyyətə 
gəlişi ilə Azərbaycan xalqını çox 
ağır bəlalardan hifz etdi, ölkənin 
müstəqilliyinin əldən getməsinin 
qarşısını aldı. Torpaqlarımızın daha 
geniş şəkildə zəbt olunmasına 
imkan vermədi, ölkəmizi dəhşətli 
vətəndaş müharibəsindən xilas 
etdi. 

Həqiqətən də müstəqillik əldən 
gedirdi. AXCP–Musavat cütlüyü 
ölkəni idarə edə bilmirdi. Torpaqlar 
kənd-kənd, şəhər-şəhər ermənilər 
tərəfindən zəbt olunmaqda idi. Heç 
bir təşəbbüs, heç bir təşkilatçılıq 
görünmürdü və demək olar ki, 
insanlar ümidsiz halda yaşayırdı-
lar. Gələcəyə inam itmişdi, ordu 
quruculuğu yox idi, ölkədə aclıq 
başlamışdı, artıq qardaş-qardaşa 
silah qaldırırdı, rayonlar bir-bir 
boşaldılır və bu vəziyyətdən istifadə 
edən istər xaricdəki, istərsə də 
daxildəki qüvvələr ölkəni talan edir, 
viran qoyurdular. 

Belə bir çətin dövrdə 
Heydər Əliyev xalqın arzusu ilə 
hakimiyyətə gətirildi və müdrik 
xalq öz qənaətində yanılmadığını 
bir daha sübut etdi. Ona görə də 
Azərbaycan xalqı keçmişə nəzər 
salarkən, həmin günlərin acılarını 
heç zaman unutmamalıdır. Çünki, 
həqiqətən də, 15 İyun bizim qur-
tuluş tariximizdir və həmin günün 
bəhrələri özünü həyata keçirilən 
tədbirlərdə, ölkə Prezidentinin 
fəaliyyətində, onun uzaqgörən 
siyasətində açıq-aydın göstərir. 

1993-cü il 15 İyun – Qurtu-
luş Günü olmasaydı, biz sonrakı 
qələbələrdən, nailiyyətlərdən, 
yüksək göstəricilərdən, beynəlxalq 
aləmdə qazandığımız uğurlardan 
danışa bilməzdik. Məhz həmin 
günün təntənəsi bu qələbələr üçün 
zəmin hazırlayıb, bu zəfərlər üçün 
bünövrə olmuşdur. 15 İyundan 
başlanan uğurlar, ulu öndər Heydər 
Əliyevin qəbul etdiyi qərarlar, 
sərəncamlar, fərmanlar, bağlanılan 
müqavilələr, həyata keçirilən layihə 
və proqramlar bugünkü inkişafımı-
za yol açıb, iqtisadiyyatın yüksəlişi 
üçün bir əsas olub və sözsüz ki, biz 
bunları həmişə qeyd etməliyik. 

İnsan ağlı, zəkası, fəaliyyəti 
ilə tarixi ucaldır, yaşadığı dövrü 
sürətləndirir, əbədiləşdirir. Ümum-
mili liderimiz Heydər Əliyev tarix ya-

radan, həm də tarixi əbədiləşdirən 
bir şəxsiyyətdir. Məhz buna görə də 
XX əsrin 60-cı illərindən XXI əsrin 
əvvəllərinə kimi olan dövr Heydər 
Əliyev epoxası kimi tarixə çevril-
mişdir. 

Biz bu gün Qurtuluş Gününü 
qeyd etdiyimiz anlarda keçmi-
şi – Heydər Əliyevin sovetlər 
dövründə Azərbaycana rəhbərlik 
etdiyi illəri tez-tez xatırlama-
lı oluruq. Bu, inkarolunmaz 
bir həqiqətdir ki, Azərbaycan 
xalqının qurtuluş salnaməsi, 
ölkəni müstəqil dövlət qurucu-
luğuna və inkişafa aparan yol, 
əslində, 1969-cu ildən – Heydər 
Əliyevin respublika rəhbərliyinə 
gəlişindən sonra başlamış, məhz 
o dövrdə milli özünüdərkin, 
milli özünəqayıdışın möhkəm 
bünövrəsi qoyulmuşdur. 

O illərdə də azərbaycançılıq, 
milli şüurun yüksəlişi, mil-
li özünüifadə, milli-mənəvi 
dəyərlərə sadiqlik Heydər Əliyev 
idarəetmə fəlsəfəsinin ideya-siyasi 
istiqamətlərini təşkil etməklə xalqın, 
ölkənin inkişafına, tanıdılmasına, 
özünü təsdiq etməsinə yönəldilmiş 
və əbədi dəyər qazanmışdır. Hər bi-
rimizin yaxşı xatirindədir, bir vaxtlar 
keçmiş İttifaqın geridə qalan bir res-
publikası olan Azərbaycan Heydər 
Əliyevin bacarığı, təşkilatçılığı, 
vətənpərvərliyi sayəsində 
ətalətdən, gerilikdən qurtuldu, 
insanların fəallığı, təşəbbüskarlığı, 
işə münasibəti yüksəldildi, iq-
tisadiyyatda, mənəviyyatda 
hökm sürən böhran, saxtakarlıq, 
məsuliyyətsizlik aradan qaldırıldı. 
Ölkə iqtisadiyyatı, xüsusilə kənd 
təsərrüfatı inkişaf etdirildi, yeni 
sənaye müəssisələri işə düşdü. 
Qısa müddət ərzində elektronika, 
cihazqayırma, elektrotexnika kimi 
mütərəqqi, elmtutumlu sahələr ya-
radıldı. Yeni zavodların, fabriklərin 
təməli qoyuldu, ixtisaslaşdırılmış 
hərbi məktəb açıldı. 

O illərdə bütün sahələrdə 
dönüş yaradıldı. Yeni məktəblər, 
mədəniyyət, tibb ocaqları tikilib 
istifadəyə verildi. Kadr hazır-
lığı sahəsində böyük tədbirlər 
həyata keçirildi. Mühüm xidmət 
sahələrində milli kadrların 
yerləşdirilməsi təmin edildi, insan-
lara sosial qayğı artırıldı, mədəni-
kütləvi tədbirlərin sayı çoxaldıldı, 
səmərəsi artırıldı, insanlar əməyinə, 
işinə görə qiymətləndirildi, mükafat-
landırıldı. 

O dövrdə Heydər Əliyev 
Azərbaycan torpaqlarının hissə-
hissə hiylə yolu ilə Ermənistan 
ərazilərinə qatılmasının qarşısını 
aldı. Məgər bütün bunlar qurtuluş, 
inkişaf, tərəqqi deyildimi? 

İqtisadiyyatı çökmüş, böyük 
problemlər içərisində olan bir 
respublikanı təkcə İttifaq miqya-

sında deyil, beynəlxalq aləmdə 
tanıtdırmağı, iri miqyaslı qurucu-
luq, tikinti-abadlııq işləri görməyi, 
ictimai-siyasi, mədəni həyatda 
köklü dəyişikliklər etməyi, xal-
qın güzəranını yaxşılaşdırmağı, 
ilk növbədə, Azərbaycan tarixi-
ni, mədəniyyətini, milli-mənəvi 
dəyərlərini dünyada təbliğ etməyi, 
sevdirməyi yalnız Heydər Əliyev 
kimi müdrik, uzaqgörən bir 
şəxsiyyət həyata keçirə bilərdi. 

Ulu öndər xalqın rifahı naminə 
əlindən gələni əsirgəmədi. Qurdu, 
yaratdı, insanların böyük hörmətini 
qazandı, hələ sağ ikən milyonların 
qəlbində özünün ölməz, yenilməz 
abidəsini ucaltdı. 

Qurtuluş günümüz – Heydər 
Əliyevin yenidən siyasi hakimiyyətə 
gətirilməsi məhz həmin 
məhəbbətdən, etimaddan qaynaq-
landı. Azərbaycan xalqı 1993-cü 

ilin çətin, dəhşətli iyun günlərində 
özünün xilaskarı hesab etdiyi 
Heydər Əliyevə üz tutdu, imidini, 
inamını, ölkənin nicatını, gələcəyini 
onun simasında, qətiyyətində, 
sədaqətində, uzaqgörənliyində, 
vətənpərvərliyində gördü. Çünki 
xalq öz oğluna – onun qeyri-adi 
rəhbərlik metoduna, təşkilatçılığına, 
prinsipiallığına, zəkasına, fenomen 
yaddaşına, geniş dünyagörüşünə, 
Vətənə, xalqa məhəbbətinə 
 inanırdı. 

Belə bir ağır vəziyyətdə xalqın 
təkidi ilə hakimiyyətə gələn Heydər 
Əliyev Azərbaycanı məhv olmaq 
təhlükəsindən qurtardı, ölkədə icti-
mai-siyasi sabitlik yaradıldı, silahlı 
birləşmələr ləğv edildi, beynəlxalq 
əlaqələr möhkəmləndi, dövlət 
quruculuğu qaydaya salındı, həyat 
nizama düşdü.

1994-cü ilin sentyabrında 

imzalanan “Əsrin müqaviləsi” 
Heydər Əliyev uzaqgörənliyinin 
dünya əhəmiyyətli uğuru he-
sab olunmaqla, Azərbaycanın 
iqtisadi inkişaf konsepsiyasının 
tərkib hissəsi və gələcək mühüm 
neft-qaz layihələrinin həyata 
keçirilməsi, beynəlxalq əhəmiyyətli 
müqavilələrin bağlanması üçün bir 
təməldir, istiqamətdir. 

Heydər Əliyevin səyləri 
nəticəsində xalq-hakimiyyət 
münasibətləri, vətəndaş-dövlət 
əlaqələri təkmiləşdirildi, qarşılıqlı 
etimad səyləri yaradıldı. Nizamsız 
silahlı dəstələrdən olan Azərbaycan 
Ordusu az bir zamanda yenidən 
təşkil edildi, hərbi-hazırlıq səviyyəsi 
yüksəldildi, orduda möhkəm ni-
zam-intizam yaradıldı. Bu, keçmiş 
Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin gedişatın-
da, atəşkəsin təmin edilməsində 

və bugünkü uğurlarımızda böyük 
əhəmiyyətə malikdir.

“Mənim üçün hər şeydən 
əziz mənim xalqımdır, mənim 
Vətənimdir, mənim torpağımdır” 
amalı ilə yaşayan Heydər Əliyev 
sözünü əmələ çevirməklə dünya-
nın ən böyük azərbaycanlısı adını 
daşımağa layiq olduğunu sübut 
etdi. Ulu öndər müəllifi olduğu milli 
inkişaf strategiyasını yaratmaq-
la gələcəyimiz üçün yollar açdı, 
hərtərəfli inkişafımızın uzunömür-
lülüyünü təmin edən təkmil irs, 
dövlətçilik xətti, siyasi məktəb ya-
ratdı, azərbaycançılıq ideologiyası-
nı bütün dünyaya yaydı və yaşatdı. 

Azərbaycanlı olması ilə daim 
fəxr edən, qürur duyan bu dahi 
insan həyatını xalqına, Vətəninə 
bəxş etdiyi, xalqdan dəstək aldığı 
üçün özünü xoşbəxt sayır, yenilməz 
hesab edir və deyirdi: “İnanıram 

ki, müstəqil Azərbaycan Respub-
likası XXI əsrdə həyatın bütün 
sahələrində geniş inkişaf edən, 
çiçəklənən bir ölkə kimi böyük uğur-
lar qazanacaqdır”. 

Uzaqgörənliklə deyilmiş bu 
sözlər bu gün həqiqətə çevrilmiş-
dir. Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti cənab İlham Əliyev 
ümummilli liderimizin siyasi kursunu 
uğurla davam və inkişaf etdirir, 
azrularını yaşadır, amallarını əməli 
işə çevirir, yeni, böyük hədəflərə 
yol açır, mühüm islahatlar, dövlət 
proqramları, əhəmiyyətli layihələr 
həyata keçirir. 

Bu gün Azərbaycan dünyanın 
ən inkişaf etmiş ölkələrinin sırasın-
dadır, beynəlxalq aləmdə tanınan 
bir ölkədir. Bu gün Azərbaycan 
düşmən üzərində tarixi qələbə 
qazanan, zəfər əldə edən, qalib bir 
ölkədir. Əlbəttə ki, bu qalibiyyət, bu 
zəfər, bu nailiyyətlər ulu öndərin adı 
ilə bağlıdır, onun təməlini qoyduğu, 
həyata keçirdiyi proqramların, o 
möhtəşəm layihələrin nəticəsidir. 

Cənab Prezident atasının, 
ümummilli liderimizin ən müqəddəs 
arzusunu, onun ən ağrılı yeri 
olan bir vəzifəni həyata keçirdi 
və düşmən üzərində tarixi qələbə 
qazandı. Ulu öndərin ən böyük 
arzusu Qarabağımızı azad etmək, 
Şuşamıza getmək, işğal altında 
olan torpaqlarımızı düşməndən 
qurtarmaq idi. 

Cənab Prezident bu çətin 
vəzifəni böyük uğurla və 
şərəflə yerinə yetirdi. Otuz illik 
mübarizədən sonra biz ərazilərimizi 
bütöv görürük və Qurtuluş Gününü 
zəfər qazanan bir ölkənin, qalib 
dövlətin vətəndaşları kimi qeyd 
edirik. 

Bəli, ümummilli liderimiz 
Azərbaycanı daim müstəqil, azad, 
inkişaf edən, tanınan ölkə kimi 
görmək istəyirdi və mənalı ömrünü 
də bu müqəddəs amala sərf etmiş-
di. O ömrü ki, hər gün milyonlarla 
insanın qəlbində ideya, məslək, 
arzu, istək kimi yaşayır, yaradır və 
vətəndaşları gələcəyə ruhlandırır.

Allah ulu öndər Heydər Əliyevin 
ruhunu şad etsin. Nə qədər ki, 
Azərbaycan var, nə qədər ki, 
Azərbaycan xalqı var, ümummilli 
lider Heydər Əliyev də bizimlə 
yaşayır, onun ideyaları qalib 
gəlir və Qurtuluş Günü özünün 
müqəddəsliyini, möhtəşəmliyini, 
əbədiliyini yaşadır. 

Tahir RZAYEV, 
Milli Məclisin Aqrar siyasət 

komitəsinin sədri

Mənim üçün hər 
şeydən əziz mənim 
xalqımdır, mənim 
Vətənimdir, mənim 
 torpağımdır.

Heydər ƏLİYEV 
Ümummili lider

Qurtuluşdan Zəfərədək 

Tarixdə elə hadisələr, günlər olur ki, onlar illərlə, əsrlərlə 
yaddan çıxmır, unudulmur. Bir xalqın taleyi, gələcəyi ilə 
bağlı olan belə anlar ölməzlik qazanır, əbədiləşir və insan-
ların qürur rəmzlərinə çevrilir. 

Sülhpərvər siyasət, aydın və qətiyyətli mövqe
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bax, belə bir acınacaqlı, müstəqilliyin 
itirilməsi təhlükəsi yarandığı dövrdə xalqın 
təkidi ilə ulu öndər yenidən hakimiyyətə 
gəldi. Bununla da respublikanın əsl 
müstəqillik həyatı başlandı. 

Ölkə rəhbəri çıxışında vurğuladığı kimi, 
nə XX əsrin əvvəllərində, nə də sonların-
da müstəqilliyimiz möhkəm olmayıb. Ona 
görə də xalqımız böyük faciələrlə üzləşib. 
Həm Şərqi Zəngəzur, həm Qarabağ işğala 
məruz qalıb. Ovaxtkı hakimiyyət torpaq-
larımızı qoruya bilməyib. Ancaq bu gün 
müstəqilliyimizin möhkəmlənməsi, bununla 
bərabər, iqtisadi gücümüz hesabına İkinci 
Qarabağ müharibəsində tarixi qələbə qa-
zanılıb, düşmənə diz çökdürülüb və işğal-
çının xarabalığa çevirdiyi torpaqlarımızda 
həyatın canlandırılmasına başlanılıb. 

Azərbaycanın siyasi cəhətdən tam 
müstəqil olması üçün ulu öndərimiz və 
 Prezident İlham Əliyev tərəfindən böyük 
işlər görülüb və bu, hazırda da davam 
edir. Ona görə də bu gün heç bir ölkə 
Azərbaycanın iradəsinə təsir edə bilmir və 
respublikamızla hesablaşmağın, mövqeyini 
nəzərə almağın zərurətini anlayır. Ölkə 
rəhbərinin bildirdiyi kimi, çünki Azərbaycan 
özünə hörmət edən və hər kəsdən bunu 
tələb edən dövlətdir. 

Azərbaycanın dünyada nüfuzunu 
şərtləndirən amillərdən biri də ölkəmizin 
iqtisadi müstəqilliyidir. Prezident İlham 
Əliyev yuxarıda xatırlatdığımız çıxışında 
vurğuladığı kimi, hazırda iqtisadi cəhətdən 
müstəqil ölkələrin sayı azdır. Bunu yaxın 
tarix də aydın göstərir: “Ancaq biz tam 
müstəqilik, heç kimdən asılı deyilik, öz 
həyatımızı özümüz qururuq və heç bir yar-
dıma, kreditə ehtiyacımız yoxdur. Əksinə, 
biz özümüz indi bəzi ölkələrə kreditlər veri-
rik. Məhz iqtisadi müstəqillik nəticəsində bu 
gün, bax, bu Ağalı kəndi deyə bilərəm ki, 

dünyanın ən mütərəqqi kəndlərinin birinə 
çevrilib. Bunu biz etmişik, öz gücümüzlə 
və azad edilmiş bütün digər torpaqlarda öz 
gücümüzlə bərpa işlərini aparırıq və indi 
nəhəng layihələr icra edilir...”.

Ulu öndər Heydər Əliyevin və Prezident 
İlham Əliyevin yorulmaz müdrik fəaliyyəti 
nəticəsində əldə edilən siyasi və iqtisadi 
müstəqillik əsasında Azərbaycan xalqı-
nın qədim ənənələri, dəyərləri əsasında 
qurulan dövlətdə xalqımız rahat nəfəs alır, 
ərazi bütövlüyümüz qorunur, respublika-
mız sabitlik, təhlükəsizlik diyarı, adası kimi 
tanınır. Bunu artıq bütün dünya görür.

Məhz bu siyasi və iqtisadi müstəqillik 
nəticəsində Azərbaycan hərbi, siyasi-iqti-
sadi cəhətdən, hətta orta səviyyəli dövlət 
sayılmayan Ermənistan üzərində tarixi 
zəfərlə 30 ilə yaxın bir zaman ərzində 
erməni işğalına məruz qalan Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzuru azad etdi. Şübhəsiz ki, 
ölkəmizin uğurlu müstəqil xarici siyasət 
amili bu taleyüklü məsələdə mühüm rol 
oynadı. Əgər belə olmasaydı, işğalçının 
xarici havadarları, onların bəzilərinin bizə 
hədə-qorxu gəlmələri Azərbaycanı bu 
işdən çəkindirə bilərdi. Ancaq bu, baş 
vermədi. Çünki Azərbaycan güclü iradə 
göstərdi, xalqımız birləşdi və bunun da 
təməlində, əlbəttə ki, siyasi və iqtisadi 
müstəqillik, həmrəylik, milli qürur, ləyaqət 
və güc dayanırdı. 

Yeri gəlmişkən, bütün bu sadala-
nan mühüm amillərdən məhrum olan 
Ermənistan hazırda acınacaqlı şəraitdə 
yaşayır. İşğalçı ölkə dərin siyasi, sosi-
al-iqtisadi böran burulğanında boğulur. 
Azərbaycan isə düşmənin xarabalığa çevir-
diyi yaşayış sahələrini dirçəldir, nəqliyyat-
kommunikasiya layihələrini gerçəkləşdirir. 

Azərbaycanın möhkəm təməllər 
üzərində qurulan müstəqilliyi, iqtisadi gücü, 
qüdrətli ordusu olmasaydı, heç şübhəsiz 
ki, İkinci Qarabağ müharibəsində haqq-

ədalət zəfər çalmaya bilərdi. Dövlətimizin 
başçısının Zəngilan rayonunda “ağıllı 
kənd” layihəsinin açılış mərasimindəki 
çıxışında bildirdiyi kimi, bu gün güc amili 
ön plandadır. “Mən bu haqda hələ on il 
bundan əvvəl demişdim. Mənim çıxışla-
rımın hamısı mətbuatda var. Dedim ki, 
beynəlxalq hüquq işləmir. Biz özümüzü 
aldatmamalıyıq, daha güclü olmalıyıq, güc 
toplamalıyıq. Lazım olarsa, düşməni güc 
yolu ilə torpağımızdan qovmalıyıq. Bunu 
demişəm də, bunu etmişəm də”.

Yeri gəlmişkən, yaranan münaqişənin 
nizamlanması üçün 24 mart 1992-ci 
ildə təsis olunan ATƏT-n Minsk Qrupu 
fəaliyyətinin 29 ili ərzində məsələnin həllinə 
yox, dondurulmasına çalışdı və bununla da 
uzun bir zaman ərzində aparılan danışıqlar 
nəticəsiz qaldı. Həm işğalçıya, həm də 
işğala məruz qalan tərəfə eyni münasibət 
bəslənildi və beynəlxalq qətnamələr kağız 
üzərində saxlanıldı. Məsuliyyətli ölkə ola-
raq Azərbaycan daim beynəlxalq hüquqa 
sadiqliyini nümayiş etdirərək, münaqişənin 
danışıqlar vasitəsilə həllinə çalışdı. Digər 
mötəbər beynəlxalq təşkilat olan BMT də 
işğalçı Ermənistana təzyiq göstərməkdə 
acizlik nümayiş etdirdi, tərəfləri sülhə 
çağıran bəyanatlarla kifayətləndi. Beləliklə, 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin işğal altındakı 
Azərbaycan ərazilərindən dərhal çıxarıl-
masını tələb edən 4 qətnaməsi 27 il icra 
olunmadı. 

Cəzasızlıqdan şirniklənən Ermənistan 
isə daha da irəli gedərək, Azərbaycanı 
yeni torpaqlar uğrunda yeni müharibə ilə 
hədələyir, dövlət sərhədi və keçmiş təmas 
xətti boyu hərbi təxribatlara əl atırdı.

İşğalçı ölkə belə bir növbəti təxribatı 
isə 2020-ci il sentyabrın 27-də törədərək, 
Azərbaycana qarşı genişmiqyaslı hərbi 
hücuma başladı. Buna cavab olaraq, 
Azərbaycan Ordusu öz ərazimizdə əks-

hücum əməliyyatına başladı və işğal 
olunmuş torpaqlarımızı azad etdi.

İkinci Qarabağ nüharibəsində tamamilə 
məğlub edilən Ermənistan 2020-ci il no-
yabrın 10-da kapitulyasiya aktını imzala-
mağa məcbur oldu. Azərbaycan özü BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının yuxarıda vurğu-
lanan qətnamələrinin icrasını reallaşdır-
dı, uzun illik münaqişəyə son qoydu və 
hərbi-siyasi yollarla ərazi bütövlüyünü və 
tarixi ədaləti bərpa etdi. Beləliklə, Qarabağ 
münaqişəsi artıq keçmişdə qaldı.

Prezident İlham Əliyev “ağıllı kənd” 
layihəsinin açılış mərasimindəki çıxışında 
güc amilinin dünyada bundan sonra da 
hakim olacağını bildirib: “Bunu indi yaxın 
tarix də göstərir. Ona görə Azərbaycan 
bundan sonra daha da güclü olmağı qarşı-
ya mühüm vəzifə kimi qoyur və buna nail 
olur. Bu gün iqtisadi göstəricilərimiz çox 
müsbətdir. Deyə bilərəm ki, dünya miqya-
sında ən sürətlə inkişaf edən ölkələrdən 
biri Azərbaycandır. Hərbi gücümüzü də 
artırırıq. Müharibədən sonra yeni silahlı 
birləşmələr yaradılır, yeni texnika alınır və 
bundan sonra da biz bunu edəcəyik. Çünki 
biz güclü olmasaq, istədiyimiz kimi yaşaya 
bilmərik...”. 

Azərbaycan hazırda postmünaqişə 
gündəliyinin formalaşmasında öz sözü-
nü deyir və bu söz həlledicidir. Amma 
bununla bərabər, ölkəmiz heç bir qey-
ri-real tələb də irəli sürmür, yalnız ərazi 
bütövlüyümüzün tanınmasını, sərhədlərin 
müəyyənləşdirilməsini, işğalçının da-
xili işlərimizə qarışmamasını istəyir. 
Azərbaycanın irəli sürdüyü sülh müqaviləsi 
üçün 5 əsas prinsipin mahiyyəti də məhz 
budur. 

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan  Prezidenti 
hər zaman sülh təşəbbüslərindən 
danışarkən, mühüm bir məqama da 
toxunmağı unutmur. Bu, ermənilərin 
Azərbaycanda yaşaması ilə bağlı 
məsələdir. Dövlətimizin başçısı daim bildirir 

ki, istər Qarabağ bölgəsində, istərsə də 
digər ərazilərimizdə bununla bağlı heç 
bir problem yoxdur. Çünki Azərbaycan 
çoxmillətli, çoxkonfessiyalı bir ölkədir. 
Respublikamızda bütün xalqların hər bir 
nümayəndəsi rahat yaşayır, bütün hüquq-
lardan istifadə edir. 

Azərbaycanda tolerantlıq mühiti hökm 
sürür, milli, dini zəmində ayrı-seçkilik 
yoxdur. Belə şəraitdə, təbii ki, respubli-
kamızda yaşayan ermənilərin hüquqları, 

təhlükəsizliyi də digər xalqlarda olduğu 
kimi, önəmlidir. Burada hansısa xüsusi im-
tiyazdan söhbət aparılması təəccüblüdür. 
Eyni zamanda, bununla bağlı dünya, 
Avropa təcrübəsi var və Azərbaycan da 
bu məsələdə beynəlxalq konvensiyalara, 
 Avropa İttifaqı ölkələri çərçivəsində qayda-
lara və rəsmi sənədlərə əsaslanır. 

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti” 


